
 

   

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

36-я  сессия 1-го созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12  мая  2016 года                                                                        №  451 

 

 

О принятии  в  муниципальную собственность  

муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым  

движимого имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  

«Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым Администрацией Белогорского района»,  утвержденного решением 19-ой 

сессии 1-го созыва Белогорского районного совета Республики Крым от 

06.05.2015г. №225, «Порядком приобретения и отчуждения муниципального 

имущества муниципального образования Белогорский район Республики Крым», 

утвержденного решением 20-й сессии 1-го созыва от 04.06.2015г. №248,  в связи с 

чрезвычайной ситуацией техногенного характера регионального уровня, связанную 

с ограничением подачи электроэнергии со стороны Украины, на основании 

протокола межведомственной комиссии Совета министров Республики Крым по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной 

безопасности №20 от 22.11.2015г., на основании обращения администрации  

Белогорского района №3132/01-18 от 28.04.2016г. 

 

Белогорский совет РЕШИЛ: 

 

           1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым движимое имущество, согласно перечню 

(прилагается). 

           2.Уполномочить администрацию Белогорского района закрепить движимое 

имущество на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за 

муниципальными предприятиями или казенными учреждениями. 

 



           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район 

государственной информационной системы Республики Крым «Портал 

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе нормативные правовые акты.    

  

 

Председатель 

 районного совета                                           С.К. Махонин        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                   
                                                                                Приложение 

                                                                         к решению 36-й сессии районного совета 

                                                       1-го созыва от 12.05.2016 года  №  451  

                                             

 

 

№ 
п\п 

Наименование имущества  

 

Количество/ 

ед.измерения 

 

 

Цена за ед. 

(руб.) 

 

 

 

Общая 

сумма 

(руб.) 

      

1 

Электростанция 

бензиновая  

HUTER DY6500L 

10 штук 

38 850,00 38 850,00 

2 

Электростанция 

бензиновая  

HUTER DY8000LX  

10 штук 

52 520,00 52 520,00 

3 

Электростанция 

бензиновая  

SUBARU  EB13.5/400-SLE 

10 штук  

207 850,00 207 850,00 

Итого: 30 штук 299 220,00 2 992 200,00 

 
 


